2023 年 11 月 30 日

オートポリスをご利用のお客様へ

株式会社オートポリス

レイクサイドコースの営業停止のお知らせ（試乗会でのご利用を除く）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素はオートポリスに格別の

お引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、この度レイクサイドコースのメンテナンスのため、試乗会でのご利用を除き、

当面の間営業を停止させていただくことしました。

常日頃より、レイクサイドコースをご利用いただいております皆様には、大変ご迷惑を

おかけいたしますが何卒ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

■メンテナンスに伴うレイクサイドコース利用停止期間

2023 年 12 月 18 日(月)以降 当面の間

※営業再開については、その時期が決定次第ご案内いたします。

■お問い合わせ先

株式会社オートポリス

TEL:0973-55-1111